Istituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali   -   Via del Fosso del Cavaliere 100   -   00133   -   Roma 

ATTESA  la disponibilità finanziaria nei pertinenti Capitoli di Spesa del predetto Bilancio;  

DATO ATTO  che l’importo a base di gara per l’ affidamento è fissato, come riportato nella 

Richiesta di acquisto suddetta, in Euro 285.000,00 

(duecentoottantacinquemila/00), oltre iva di legge; 

VISTO  il Bando di gara numero S: 204/2025   698642-2025 trasmesso alla GUUE in 

data 21/10//2025, e pubblicato in data 23/10/2025; 

VISTO  il Bando di gara pubblicato in data 23/10/2025 sul Profilo del Committente: 

https://www.iaps.inaf.it/it;